
, ZŁOTY J- ' ROCZNY PLAN ŁOWIECKI

na rok gospodarczy 2019/2020

I. Dane ogólne

1. Obwód łowiecki nr 189 powierzchnia 11661.00 ha, w tym powierzchnia gruntów leśnych 1368.00 ha
powierzchnia po wyłączeniach, o których mowa w art. 26 ustawy z 13.X.1995r. Prawo Łowieckie 10808.00 ha

2. Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Żnin

3. Nadleśnictwo (nazwa i adres siedziby): Szubin

4. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych (nazwa i adres siedziby): RDLP Toruń Mickiewicza 9 87-100 Toruń

5. Zarząd Okręgowy PZŁ (nazwa i adres siedziby): Bydgoszcz Koronowska 36 86-021 Żołędowo

6. Dzierżawca/lub zarządca (nazwa i adres siedziby): "Złoty Róg" w Bydgoszczy 62 Pułku Piechoty Wielkopolskiej 6/17 85-825
Bydgoszcz

7. Data sporządzenia rocznego planu łowieckiego: 05.03.2019

8. Osoba uprawniona do reprezentowania dzierżawcy albo zarządcy obwodu łowieckiego(imię, nazwisko):

podpisA&ow i/prlwniónej do reprezentowania dzierżawcy albo zarządcy obwodu łowieckiego

Plan zatwierdził

. 2019 -0<i-1 O

ilość załączników
podpis

//

data, podpis



I. Zagospodarowanie obwodu łowieckiego, szkody łowieckie

Wyszczególnienie

1
1 . Liczba osób zatrudnionych na podstawie umowy o
prace
2. Liczba osób zatrudnionych na innej podstawie niż
umowa o pracę lub wskazanych do wykonywania zadań
z zakresu gosp. łowieckiej
3. Urządzenia związane z prowadzeniem gospodarki
łowieckiej
a) paśniki
b) lizawki
c) ambony
d) woliery
e) zagrody
f) inne
4. Liczba i łączna długość pasów zaporowych

5. Powierzchnia obszarów obsianych lub obsadzonych
roślinami stanowiącymi żer dla zwierzyny na pniu
6. Powierzchnia zagospodarowanych przez dzierżawcę
albo zarządcę obwodu łowieckiego łąk śródleśnych i
przyleśnych
7. Masa i rodzaj karmy
a) objętościowa sucha
y) objętościowa soczysta
c) treściwa
d) sól
]. Wielkość szkód wyrządzonych w uprawach i płodach

rolnych przez dziki, łosie, jelenie, daniele i sarny
- powierzchnia zredukowana
- kwota wypłaconych odszkodowań łowieckich
9. Koszty poniesione na prowadzenie gospodarki
owieckiej

Jedn.
miary

2
osoby/

etat
osoby

X

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
km
ha

ha

X
tona
tona
tona
tona
X

ha
tyś. zł
tyś. zł

Stan planowany
do realizacji w

łowieckim roku
gospodarczym

poprzedzającym
łowiecki rok

gospodarczy, na
który

sporządzono rpł

3
0.00 / 0.00

1.00

X

13
40
48

1
0
0
7

1.50
8.00

4.00

X
1.50

40.00
3.00
0.50
X

50.00
50.00
80.00

Stan wynikający
z realizacji rpł

obowiązującego
łowieckiego

roku
gospodarczego

poprzedzającego
łowiecki rok

gospodarczy, na
który

sporządzono rpł
4

0.00/0.00

1.00

X

13
40
48

1
0
0
7

1.50
8.00

4.00

X
1.00

40.00
3.00
0.50

X

31.50
50.50
51.50

Stan na dzień 10
marca roku, w

którym jest
sporządzany
roczny plan

łowiecki

5
0.00 / 0.00

1.00

X

13
40
48

1
0
0
7

1.50
8.00

4.00

X
0.00
0.00
0.00
0.00

X

0.00
0.00
0.00

Stan planowany
do realizacji w

łowieckim roku
gospodarczym,

na który jest
sporządzany
roczny plan

łowiecki

6
0.00 / 0.00

1.00

X

13
40
48
0
0
0
7

1.50
8.00

4.00

X
1.50

40.00
3.00
0.50

X

50.00
50.00
50.00

III. Informacja o przychodach ze sprzedaży tusz zwierzyny płowej.

1
1 . Przychody ze sprzedaży tusz zwierzyny płowej w
obwodzie łowieckim

2
tyś. zł

3
50.00

4
54.70

5
0.00

6
50.00
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ogółem
szt.
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sanitarny
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min

max
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Liczba zw. łów. planów,
do póz. w łów. roku gosp.
poprz. rok gosp. na który

sporządzono rpł.

Liczba zw. łów.
pozyskanych w łów. roku

gosp. poprz. łów. rok.
gosp. na który

sporządzony jest rpł.

Liczba ubytków zw.
grubej powstałych w łów.

roku gosp. poprz. łów.
rok. gosp. na który

sporządzono rpł. w szt.

Liczba zw. łów. zasiedl. w
łów. r. gosp. poprz. łów.

r. gosp. na który
sporządzono rpi.

Szacowana liczebność
zwierząt łownych

na dzień 1 0 marca 201 9r.

Planowana do zasiedleń
liczba zw. łownych.

Planowana liczebność
zwierzyny grubej w dniu

poprzedzającym dzień
rozpoczęcia okresu polowań

Optymalna liczba
zwierząt zaplanowanych

do pozyskania w łów.
roku gosp. na który

sporządzono rpł.

Minimalna i maksymalna
liczba zwierząt

zaplanowana do
pozyskania w łów.

roku gospodarczym, na który
sporządzono rpł.
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b) zwierzyna drobna

Gatunki zwierząt
łownych

1

Lisy

Jenoty
Borsuki

Szakal złocisty
Kuna leśna
Kuna domowa
Norki am.

Tchórze

Szopy pracze
Piżmaki

Zające

Dzikie króliki
Jarząbki
Bażanty

Kuropatwy

Gęś gęgawa

Gęś zbożowa
Gęś białoczelna
Krzyżówka
Cyraneczka

Głowienka
Czernica

Gołębie
grzywacze
Słonki

Łyski
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V. Uzgodnienia i opinie

a) uzgodnienia

' X \v ••'.
Korooowska 31./

i ŻÓtĘDOW'
f-iif-: 526-030-04-63

UZGODNIONO

Przewodniczący 7,O PZŁ
w Bydgoszczy

b) opinie

Polski Związek Łowiecki

i . Wójt (burmistrz, prezydent miasta)

U R Z Ą D G M I N Y
88-i 80' ZIółńfkT Kufdwskie
woj kujawsko-pomorskie

• • -URZĄD MIEJSKI- W-BARCtMIE
ul. Artylerzystów 9, 88-190 Barcin

•' 'tel: S2 383-4T-00", 1faX'S2'383-4T-<43
000527463

L

. . . . . . .
69-210tABiSZYN

; 092353200

2. Izba rolnicza
(data, podpis)


